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Ciscon ja Nokian yrityksille suunnattu Enterprise Mobility -
ratkaisu laajenee Nokian tuoreimpiin älypuhelimiin, Nokia
E61i:hin ja Nokia E65:een. 




Ratkaisu tuo Cisco Unified Communications -tuoteperheen
viestintäominaisuudet nyt yhä useampiin, erityyppisissä
verkoissa toimiviin mobiililaitteisiin. Enterprise Mobility -
ratkaisu on kiinteän verkon ja mobiiliverkon yhdistävä ip-
viestintäratkaisu, johon kuuluvat Nokian älypuhelimet (Nokia
E61, Nokia61i ja Nokia E65) sekä Ciscon langaton ip-
viestintäinfrastruktuuri.

Volvo Trucks France on käyttänyt Enterprise Mobility -
ratkaisua beta-testeissä markkinointitoiminnoissaan
tammikuussa ja aikoo ottaa ratkaisun 300 henkilön käyttöön 30
myynti- ja asiakaspalvelupisteessä Ranskassa.

Volvo ja Elitfönster

- Cisco-Nokia-ratkaisun suurin hyöty Volvo Trucksille on se,
että sen ansiosta voimme käyttää yhtä päätelaitetta kaikkeen. Se
mahdollistaa uudenlaisen tavan tehdä työtä, sillä kaikki
yrityksen viestintä, tapahtui se sitten kiinteässä tai
mobiiliverkossa, puheen, pikaviestien tai sähköpostin
välityksellä, voidaan tuoda käyttäjälle yksinkertaisesti ja
tehokkaasti. Samalla voimme vähentää kustannuksia välittämällä
enemmän puheluita omassa ip-verkossamme, kertoo Volvo
Trucks Francen tietojärjestelmästä vastaava Yves Blanchet.

-    Nokian E61-älypuhelin on toiminut täydellisesti
kokeissamme: Päätelaite siirtyy automaattisesti GSM-
verkkoon henkilön poistuessa yhtiön langattomasta
lähiverkosta ja takaisin langattomaan lähiverkkoomme
henkilön palatessa. Kun testit ovat ohi, tavoitteenamme on
ottaa järjestelmä käyttöön niin pian kuin mahdollista, Blanchet
toteaa.

Ruotsin suurin ikkunavalmistaja Elitfönster on myös
koekäyttänyt järjestelmää. Elitfönster on hankkinut ratkaisun
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palveluna TeliaSoneralta. Se perustuu TeliaSoneran
ylläpitämään Cisco Unified CallManager -järjestelmään ja siinä
käytettäviin Nokian Eseries-älypuhelimiin. Järjestelmää käytetään
Elitfönsterin pääkonttorissa Vetlandassa.
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